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SALDO INICIAL 107,526,526.19 107,526,526.19
04/12/2023 01/12/2023 01/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 227,326.57 0.00 107,753,852.76 227,326.57 0.00 107,753,852.76 CON
04/12/2023 01/12/2023 01/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170170593560 328,077.00 0.00 108,081,929.76 328,077.00 0.00 108,081,929.76 CON
2V
04/12/2023 01/12/2023 01/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170170929706 34,146.00 0.00 108,116,075.76 34,146.00 0.00 108,116,075.76 CON
05
04/12/2023 02/12/2023 02/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170170930476 195,371.00 0.00 108,311,446.76 195,371.00 0.00 108,311,446.76 CON
9a
04/12/2023 02/12/2023 02/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170171280958 42,300.00 0.00 108,353,746.76 42,300.00 0.00 108,353,746.76 CON
3A
04/12/2023 03/12/2023 03/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170171282099 134,964.00 0.00 108,488,710.76 134,964.00 0.00 108,488,710.76 CON
7D
05/12/2023 03/12/2023 03/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170178949970 38,982.00 0.00 108,527,692.76 38,982.00 0.00 108,527,692.76 CON
1G
04/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47042 0.00 401,962.91 108,125,729.85 0.00 401,962.91 108,125,729.85CON
04/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47044 0.00 112,885.55 108,012,844.30 0.00 112,885.55 108,012,844.30CON
05/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170178946054 662,974.00 0.00 108,675,818.30 662,974.00 0.00 108,675,818.30 CON
9X
05/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 1,183,313.29 0.00 109,859,131.59 1,183,313.29 0.00 109,859,131.59 CON
13/12/2023 04/12/2023 04/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT170249880092 132,635.00 0.00 109,991,766.59 132,635.00 0.00 109,991,766.59 CON
6E
05/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47077 0.00 170,000.00 109,821,766.59 0.00 170,000.00 109,821,766.59 CON
06/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 717,994.41 0.00 110,539,761.00 717,994.41 0.00 110,539,761.00 CON
13/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170249879792 1,225,981.00 0.00 111,765,742.00 1,225,981.00 0.00 111,765,742.00 CON
1S
14/12/2023 05/12/2023 05/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170256665234 296,764.00 0.00 112,062,506.00 296,764.00 0.00 112,062,506.00 CON
6S
06/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 258429 29,000.00 0.00 112,091,506.00 29,000.00 0.00 112,091,506.00 CON
RECIBIDAS
07/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 511,048.78 0.00 112,602,554.78 511,048.78 0.00 112,602,554.78 CON
14/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170256666371 208,105.00 0.00 112,810,659.78 208,105.00 0.00 112,810,659.78 CON
1z
14/12/2023 06/12/2023 06/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 [INT170257332202 125.00 0.00 112,810,784.78 125.00 0.00 112,810,784.78 CON
59
07/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47124 0.00 20,592.60 112,790,192.18 0.00 20,592.60 112,790,192.18 CON
07/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47137 0.00 243,165.89 112,547,026.29 0.00 243,165.89 112,547,026.29 CON
07/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Traslado Fondos Cuentas Escr. 000000 01392 0.00 147,001.95 112,400,024.34 0.00 147,001.95 112,400,024.34 CON
Emitida
08/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 746,471.57 0.00 113,146,495.91 746,471.57 0.00 113,146,495.91 CON
14/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170257332302 208,283.00 0.00 113,354,778.91 208,283.00 0.00 113,354,778.91 CON

3h
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14/12/2023 07/12/2023 07/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170257710168 63,274.00 0.00 113,418,052.91 63,274.00 0.00 113,418,052.91 CON
3l

08/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47166 0.00 177,000.00 113,241,052.91 0.00 177,000.00 113,241,052.91 CON

08/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47179 0.00 620,217.77 112,620,835.14 0.00 620,217.77 112,620,835.14 CON

11/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 234,202.52 0.00 112,855,037.66 234,202.52 0.00 112,855,037.66 CON

14/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170257709145 215,097.00 0.00 113,070,134.66 215,097.00 0.00 113,070,134.66 CON
23

26/12/2023 08/12/2023 08/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170361857148 43,602.00 0.00 113,113,736.66 43,602.00 0.00 113,113,736.66 CON
4z

18/12/2023 09/12/2023 09/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170292386829 3,120.00 0.00 113,116,856.66 3,120.00 0.00 113,116,856.66 CON
6s

26/12/2023 09/12/2023 09/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170361858660 144,168.00 0.00 113,261,024.66 144,168.00 0.00 113,261,024.66 CON
5f

18/12/2023 10/12/2023 10/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170292384395 59,508.00 0.00 113,320,532.66 59,508.00 0.00 113,320,532.66 CON
3w

19/12/2023 10/12/2023 10/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170299860883 30,512.00 0.00 113,351,044.66 30,512.00 0.00 113,351,044.66 CON
9R

11/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47204 0.00 198,521.45 113,152,523.21 0.00 198,521.45 113,152,523.21 CON

11/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47208 0.00 4,569,190.24 108,583,332.97 0.00 4,569,190.24 108,583,332.97 CON

12/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 245,100.51 0.00 108,828,433.48 245,100.51 0.00 108,828,433.48 CON

12/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Aviso de Debito 000000 452810050011 0.00 912.60 108,827,520.88 0.00 912.60 108,827,520.88 CON

19/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170299866625 152,061.00 0.00 108,979,581.88 152,061.00 0.00 108,979,581.88 CON
4h

19/12/2023 11/12/2023 11/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170300556210 38,496.00 0.00 109,018,077.88 38,496.00 0.00 109,018,077.88 CON
5W

12/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47235 0.00 2,461,554.50 106,556,523.38 0.00 2,461,554.50 106,556,523.38 CON

13/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 301,305.01 0.00 106,857,828.39 301,305.01 0.00 106,857,828.39 CON

19/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170300208095 28,433.00 0.00 106,886,261.39 28,433.00 0.00 106,886,261.39 CON
&

19/12/2023 12/12/2023 12/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 Ili|T170300556297 168,231.00 0.00 107,054,492.39 168,231.00 0.00 107,054,492.39 CON
6R

14/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 253,566.56 0.00 107,308,058.95 253,566.56 0.00 107,308,058.95 CON

19/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170300207821 139,372.00 0.00 107,447,430.95 139,372.00 0.00 107,447,430.95 CON
5b

19/12/2023 13/12/2023 13/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170300901216 13,466.00 0.00 107,460,896.95 13,466.00 0.00 107,460,896.95 CON
4c

14/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47296 0.00 122,938.18 107,337,958.77 0.00 122,938.18 107,337,958.77 CON

15/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 413,916.94 0.00 107,751,875.71 413,916.94 0.00 107,751,875.71 CON

19/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170300900141 199,769.00 0.00 107,951,644.71 199,769.00 0.00 107,951,644.71 CON

4H
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19/12/2023 14/12/2023 14/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170301259492 9,360.00 0.00 107,961,004.71 9,360.00 0.00 107,961,004.71 CON
7

15/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 4(7?335 0.00 1,052,257.73 106,908,746.98 0.00 1,052,257.73 106,908,746.98 CON

18/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 205,161.23 0.00 107,113,908.21 205,161.23 0.00 107,113,908.21 CON

19/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170301263327 210,219.00 0.00 107,324,127.21 210,219.00 0.00 107,324,127.21 CON
3l

20/12/2023 15/12/2023 15/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170308093888 15,288.00 0.00 107,339,415.21 15,288.00 0.00 107,339,415.21 CON
8v

20/12/2023 16/12/2023 16/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170308092395 184,744.00 0.00 107,524,159.21 184,744.00 0.00 107,524,159.21 CON
14

20/12/2023 16/12/2023 16/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170308509912 2,392.00 0.00 107,526,551.21 2,392.00 0.00 107,526,551.21 CON
23

20/12/2023 17/12/2023 17/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170308510005 113,676.00 0.00 107,640,227.21 113,676.00 0.00 107,640,227.21 CON
91

20/12/2023 17/12/2023 17/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170308834251 3,496.00 0.00 107,643,723.21 3,496.00 0.00 107,643,723.21 CON
17

18/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47363 0.00 2,231,579.75 105,412,143.46 0.00 2,231,579.75 105,412,143.46 CON

19/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 342,056.43 0.00 105,754,199.89 342,056.43 0.00 105,754,199.89 CON

20/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170308834168 155,652.00 0.00 105,909,851.89 155,652.00 0.00 105,909,851.89 CON
4c

20/12/2023 18/12/2023 18/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170309178857 23,336.00 0.00 105,933,187.89 23,336.00 0.00 105,933,187.89 CON
1N

20/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170309178109 132,360.00 0.00 106,065,547.89 132,360.00 0.00 106,065,547.89 CON
1c

20/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 195,136.90 0.00 106,260,684.79 195,136.90 0.00 106,260,684.79 CON

26/12/2023 19/12/2023 19/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170362098864 6,396.00 0.00 106,267,080.79 6,396.00 0.00 106,267,080.79 CON
w

20/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47427 0.00 709,153.42 105,557,927.37 0.00 709,153.42 105,557,927.37 CON

21/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 225,990.18 0.00 105,783,917.55 225,990.18 0.00 105,783,917.55 CON

26/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170362098651 81,588.00 0.00 105,865,505.55 81,588.00 0.00 105,865,505.55 CON
8J

26/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170362111651 87,496.00 0.00 105,953,001.55 87,496.00 0.00 105,953,001.55 CON
1

26/12/2023 20/12/2023 20/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 |r\(|?T170362156827 52,076.00 0.00 106,005,077.55 52,076.00 0.00 106,005,077.55 CON
o

21/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 4]7456 0.00 1,164,694.76 104,840,382.79 0.00 1,164,694.76 104,840,382.79 CON

21/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 267912 17,100.00 0.00 104,857,482.79 17,100.00 0.00 104,857,482.79 CON

RECIBIDAS

22/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 123,231.36 0.00 104,980,714.15 123,231.36 0.00 104,980,714.15 CON

26/12/2023 21/12/2023 21/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170362157996 44,096.00 0.00 105,024,810.15 44,096.00 0.00 105,024,810.15 CON
5G

22/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47486 0.00 2,780,875.56 102,243,934.59 0.00 2,780,875.56 102,243,934.59 CON
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26/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 45,250.56 0.00 102,289,185.15 45,250.56 0.00 102,289,185.15 CON
26/12/2023 22/12/2023 22/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170362199442 200.00 0.00 102,289,385.15 200.00 0.00 102,289,385.15 CON
im
26/12/2023 23/12/2023 23/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170362456494 100.00 0.00 102,289,485.15 100.00 0.00 102,289,485.15 CON
1z
26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47526 0.00 3,271,392.00 99,018,093.15 0.00 3,271,392.00 99,018,093.15CON
26/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47538 0.00 5,833,676.97 93,184,416.18 0.00 5,833,676.97 93,184,416.18 CON
27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170369298840 600.00 0.00 93,185,016.18 600.00 0.00 93,185,016.18 CON
32
27/12/2023 26/12/2023 26/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 212,033.00 0.00 93,397,049.18 212,033.00 0.00 93,397,049.18 CON
27/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47554 0.00 649,454.77 92,747,594.41 0.00 649,454.77 92,747,594.41 CON
27/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47557 0.00 5,684,898.96 87,062,695.45 0.00 5,684,898.96 87,062,695.45 CON
28/12/2023 27/12/2023 27/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 92,478.00 0.00 87,155,173.45 92,478.00 0.00 87,155,173.45CON
28/12/2023 28/12/2023 28/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47583 0.00 351,120.51 86,804,052.94 0.00 351,120.51 86,804,052.94 CON
28/12/2023 28/12/2023 28/12/2023 Traslado Fondos Cuentas Escr. 000000 01506 0.00 401,682.66 86,402,370.28 0.00 401,682.66 86,402,370.28 CON
Emitida
28/12/2023 28/12/2023 28/12/2023 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 275301 15,840.00 0.00 86,418,210.28 15,840.00 0.00 86,418,210.28 CON
RECIBIDAS
29/12/2023 28/12/2023 28/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 56,740.00 0.00 86,474,950.28 56,740.00 0.00 86,474,950.28 CON
29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47625 0.00 9,482,361.64 76,992,588.64 0.00 9,482,361.64 76,992,588.64 CON
29/12/2023 29/12/2023 29/12/2023 INGRESOS POR DEDUCCION 000000 277141 18,600.00 0.00 77,011,188.64 18,600.00 0.00 77,011,188.64 CON
RECIBIDAS
03/01/2024 29/12/2023 29/12/2023 Transferencia automatica Recibida 000000 0102527245 87,820.00 0.00 77,099,008.64 87,820.00 0.00 77,099,008.64 CON
03/01/2024 29/12/2023 29/12/2023 Aviso de Credito SIRIT 000000 INT170429776170 4,200.00 0.00 77,103,208.64 4,200.00 0.00 77,103,208.64 CON
4P
08/01/2024 29/12/2023 05/01/2024 Aviso de Debito 000000 452810130007 0.00 17,347.20 77,085,861.44 0.00 17,347.20 77,085,861.44 CON
03/01/2024 31/12/2023 03/01/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47689 0.00 815,626.15 76,270,235.29 0.00 815,626.15 76,270,235.29 CON
03/01/2024 31/12/2023 03/01/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47699 0.00 5,237,094.06 71,033,141.23 0.00 5,237,094.06 71,033,141.23CON
04/01/2024 31/12/2023 04/01/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47713 0.00 615,236.99 70,417,904.24 0.00 615,236.99 70,417,904.24 CON
08/01/2024 31/12/2023 08/01/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47751 0.00 702,967.21 69,714,937.03 0.00 702,967.21 69,714,937.03CON
08/01/2024 31/12/2023 08/01/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47770 0.00 512,881.97 69,202,055.06 0.00 512,881.97 69,202,055.06 CON
09/01/2024 31/12/2023 09/01/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47772 0.00 687,874.82 68,514,180.24 0.00 687,874.82 68,514,180.24 CON
10/01/2024 31/12/2023 10/01/2024 Asignacion Cuota de Pago Debito 000000 47802 0.00 2,079,860.77 66,434,319.47 0.00 2,079,860.77 66,434,319.47 CON
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Parametros:  100010102384894 - REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR 2107001000 - INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS - [01/12/2023 00:00 - 31/12/2023 00116994518 SIGEF
23:59]
FECHA DE FECHA DE FECHA CODIGO MOVIMIENTO DOC NUMERO DOC CREDITO DEBITO SALDO CREDITO PESOS DEBITO PESOS  SALDO PESOS
REGISTRO IMPUTACION  BANCO SIGEF
12,435,774.82 12,435,774.82 53,527,981.54

53,527,981.54

Fecha desde 01/12/2023 00:00 Hasta 31/12/2023 23:59
Fecha de Imputacion

Cuenta :100010102384894

REPUBLICA DOMINICANA EN PESOS DOMINICANOS - BR
Sub-Cuenta :2107001000

INSTITUTO TECNOLOGICO DE LAS AMERICAS



